

Årsmelding for Ytre Hobøl Bygdekvinnelag 2022-2023

Styret har i perioden bestått av:

Leder: Marit Hoff Lund
Nestleder: Tove Opsahl Halset
Kasserer: Mairi McNeill
Sekretær: Kathrine Nygård
Styremedlem: Eva Marie Sandberg
Hjemmesideansvarlig: Marit Hauglid
1 vara: Karin Bæreg
2 vara: Inger Synnøve Ringstad

Andre verv i laget i perioden:

Utsendinger til fylkesårsmøte:

Leder: Marit Hoff Lund
Nr. 2: Tove Opsahl Halset
Nr. 3: Mairi McNeill
Vara 1: Eva Marie Sandberg
Vara 2: Anne Bjerke
Vara 3: Inger Margrethe Lie

Festkomite'

Karin Bråthen
Peggy Marie Iversen
Inger Synnøve Ringstad
Beathe Haugen

Valgkomite':

Anne Eva Bjerke
Else Davidsen
Aase Saxebøl

Flatbrødkomite:

Kristin Amundsen
Solveig Geitung
Anne Paushus

Revisor:

Anne Iversen
Anne Eva Bjerke

Redatrør av Røra: Aase Saxebøl

Laget har 40 medlemmer. Det er en økning på 5 fra 2022.

Lagets aktivitet dette året har vært preget av variasjon. Vi har hatt ekstra fokus på kursvirksomhet, der helse, tradisjonsmat og bærekraft har vært sentrale hovedtema.

Kursvirksomheten vår er et resultat av ekstra inntekter som tilkom laget da vi ble utnevnt til årets lokallag i 2022 av Norges Bygdekvinnelag.

Videre har det vært et mål for laget å være en synlig bidragsyter i lokalmiljøet. Det viser aktivitetsoversikten at laget har lykket med.

Året har også vært preget av at 2022 var frivillighetens år.



Styrearbeid

Det har vært avholdt 6 styremøter og det er behandlet 35 styresaker. Sakene har vært planlegging av forestående møter og andre arrangementer vi har stått for.

Styret har hatt som målsetning å tilrettelegge for aktiviteter som favner bredt. Dette er en følge av at lagets medlemsmasse ønsker å delta på ulike aktiviteter. Styret ønsker å bidra til aktivitet som favner alle medlemmer i laget vårt og som skaper interesse i nærmiljøet samtidig som vi holder i hevd tradisjon og samhold i laget.

Medlemsmøter

Når	Hva/hvor	Vertinner/kursholdere
Torsdag 13. oktober 2022	Årsmøte på Fossnes	Vertinner Anne P, Beate og Marit H
Tors. 17. november 2022	Medlemsmøte i møterommet på Fossnes: Foredrag med Toril Vik fra Hobøl Frivilligsentral. Hun fortalte om Frivillighetssentralens aktiviteter og hva de kan bidra med i lokalsamfunnet. Årsplanen til laget ble delt ut. Det ble også gjennomført loddsalg. Til stede: 20 personer	Aase og May Lisbeth
Tors 8. desember 2022	Juleverksted på Vestre Bråte. Aktivitet: Lage dørdekorasjoner til seg selv og for salg. Kristin A. demonstrerte teknikker. Det ble servert grøt og man byttet gaver. Antall deltagere er ikke registrert.	Anne I og Karin Bæreg
Torsdag 19. januar 2023	Etterjulsmøte på Fossnes med rester etter tradisjonsmiddagen. Det var quiz ved Beate og Inger Synnøve Det ble gjennomført loddsalg. Antall deltagere er ikke registrert.	Peggy, Kristin A og Tove H.
Torsdag 9.februar 2023	Slektsgransking v/Kristin Gombos i Lille-salen på Fossnes. Det ble også gjennomført loddsalg. Til stede: 19 personer	Inger Synøve og Inger Margrethe
Torsdag 9. mars 2023	Møtet ble avholdt i Lille-salen på Fossnes og tema var Kvinner . Foredrag med: <i>Sela the Brand</i> , bærekraftig og rettferdig klesproduksjon der kvinner har skapt og driver sin egen bedrift i Uganda. Salg fra pop-up butikk. Til stede: 35 personer	Liv, Ragnhild og Mairi
Torsdag 13. april 2023 kl. 17:00	Medlemsmiddag i Lille-salen og kjøkkenet på Fossnes med Lars-Erik som er "TV-kokk" og lager treretters middag til oss. Noen av medlemmene hjalp også til på kjøkkenet. Til stede: 29 medlemmer	Styret ved Eva M, Mairi og Marit
Torsdag 11. mai 2023 kl. 18:00	Planteauksjon på Vestre Bråte. Auksjonen foregikk ute og det ble servert kaffe, ellers medbrakt. Det kom inn noe over 5000 kr.	Anne Eva og Mairi

	<p>Anne P. var auksjonarius, Anne Eva delte ut planter, mens Eva noterte beløp og tok imot betaling. Til stede: 23 personer</p>	
<p>Torsdag 8.juni 2023</p>	<p>Kåseri om turen til Guatemala v/Anne Eva Bjerke på Fossnes. Det ble gjennomført loddsalg. Inntektene fra dette gikk til Utviklingsfondet, Guatemala. Til stede: 25 personer</p>	<p>Karin Bråthen og Karin Berg</p>
<p>Torsdag 14.september 2023 kl. 19:00</p>	<p>Åpent møte i Store sal på Fossnes sammen med Øvre Hobøl BKL. Tema: <i>Nyheter innen garn og strikking</i> v/Ellen Raknerud, Tekstilmagasinet i Spydeberg. Deltagelse fra de to arrangørlagene, medlemmer fra Tomter BKL og en del ikke-medlemmer, Det ble gjennomført loddsalg. Til stede: 53 personer.</p>	<p>2 fra Ytre Hobøl og 2 fra Øvre Hobøl</p>

Kurs og aktiviteter:

Når	Hva/hvor	Ansvarlige
Lørdag 8. oktober 2022	Brødbakekurs på Vestre Bråte	Tove og Gisle (og Marit H L)
Tirsdag 11. oktober 2022	Utdeling av boller på ungdomsskolen i anledning Verdensdagen for psykisk helse	Peggy, Marit H L og Øvre Hobøl BK
Søndag 16. oktober 2022	Tradisjonsmiddag på Fossnes, Vår dag. Frivillighetens år	Styret og alle
Tirsdag 25. oktober 2022	Glimt-Hagen 4H høstfest, Kaffekoking og servering	Karin Bråten og Aase og Øvre Hobøl
31.okt-6.nov 2022	Flatbrødbaking på Fossnes	Flatbrødkomiteen
Oktober/november	Utdeling av <i>Nærmiljøprisen</i> til Kafe' Glede	Styret v/leder Marit
Tirsdag 8. november	Rundvask av kjøkkenet på Fossnes etter flatbrødbaking	Eva Marie og Marit
Lørdag 26. november	Kransbindekurs på Gamle Bråte skole	Tove Austad, Åkerblomsten
Søndag 4. desember 2022	Salg av flatbrød under Førjulstreff på vestre Bråte	Mairi og Beate.
Lørdag 10. desember 2022	Salg av juletrær, nek og dørdekorasjoner ved Spar Ringvoll	Styret
Onsdag 15. februar	Kokkekurs på Kafe' Glede	Anne I.
Januar-mars 2023	Yogakurs	Inger Margrethe og Anne P.
25. mars 2023	Blomsterkurs	Tove Austad
Januar-juni 2023	Strikkeopplæring i 4. klasse. På Ringvold skole	Kristin G, Eva, Solveig og Jofrid
Søndag 11. juni 2023	Lefsebaking med barna og potetskrellerkonkuranse under bygdedagen på Vestre Bråte	Ansvarlig lefser med barna: Festkomiteen og Solveig Ansvarlig potetskrellerkonk: Tove og Mairi
Søndag 27.august	Fottur fra Ringvoll senter til Askerødtjernet. Medbrakt mat og mulighet for å grille. Antall deltagere: 3	Eva og Marit

Gaver fra laget

- Bidrag til Juleaftenfeiringen i regi av Frivillighetssentralen
- Bidrag til Sela The Brand
- Bidrag til Mayakvinner i Guatemala
- Diverse blomster til begravelser og jubilarer

Representasjon

- Samarbeidsmøte med Øvre Hobøl Bygdekvinnelag
- Styresamling, Østfold bygdekvinnelag i Sarpsborg
- Årsmøte i Østfold bygdekvinnelag i Halden
- Deltagelse på planleggingsmøte for *Ringvoll på kartet*

Presse, internett og lagsavis

- YHBK har egen hjemmeside under NBK www.bygdekvinnelaget.no med artikler fra møter og arrangementer, samt kommende arrangementer
- Egen Facebook-side der det legges ut bilder, videoer og kommentarer fra lagets arrangementer.
- Er aktive på Facebook-siden: *Ringvoll*
- Røra er lagets interne avis. Redaktør er Aase Saxebøl